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Düş Ağacı Kitabı Hakkında Bilgiler


Düş Ağacı Kitabı PUSLU YAYINCILIK çıkarmış olduğu Düş Ağacı Kitabını PDF İndir – Düş Ağacı 09.07.2021 Pdf İndir

Düş Ağacı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Düş Ağacı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Düş Ağacı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PUSLU YAYINCILIK ait olan Düş Ağacı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Düş Ağacı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Düş Ağacı Kitabı 09.07.2021 tarihinde Gönül Aksoy Altun tarafından yazılıp PUSLU YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Düş Ağacı kitabında toplamda 221 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Düş Ağacı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Düş Ağacı Kitabı Özeti – Düş Ağacı Kitabı Açıklaması 

Bu yangın yerinde, hoyrat ellerin izleri ağaçlara kazınmış.
Bu yangın yerinde yürekler sırılsıklam, sular kavrulmuş, sular yanmış.
Dalından kopmuş yeşilin zamana bağladığı umut, yürek soğumuş.
Ateş donar mı? Su yanar mı hiç? Bence bu işte bir yanlışlık olmuş.
Zamanın alevlerinde gece gece, duman duman tüterken rüyalar,
Ben dikenlerin içinde yaşamayı seçtim. Sen ateşini söndüren suların içinde ölümü…
Ey zaman!
Şimdi bir yanlışlığı mı,
Bir yanmışlığı mı,
Bir yalnızlığı mı takas edelim seninle?
AL KÜLÜNÜ!
VER GÜLÜMÜ!

 
  Düş Ağacı Pdf İndir – PUSLU YAYINCILIK Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Düş Ağacı

 Yayınevi / Marka: PUSLU YAYINCILIK

 Yazar: Gönül Aksoy Altun

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 221

Düş Ağacı Kitabı İndirme Linkleri – Düş Ağacı İndir

Düş Ağacı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Düş Ağacı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Yanlızlık Paylaşılmaz Yapı Kredi Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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